
令和５年９月１２日 

 

ショートステイ杉の里 

管理者 白川 雅之 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症集団発生について 

 

 

平素より当施設運営につきましてご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。 

当施設におきまして、複数の入所者及び職員から新型コロナウイルス陽性が 

確認され、９月９日に集団発生と判断いたしました。 

当面の間、入所制限と面会制限を行います。関係者、関係機関の皆様には 

大変ご心配・ご不便をおかけいたしますが、入所者さん及び職員の健康観察を 

強化し、感染の拡大防止に努めて参りますので、ご理解ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 


